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TRINCHA PRÁTICA 
CASTOR 400

CERDAS GRIS

COMPISIÇÃO QTDE

Expositor de Trinchas
Trincha Castor -  1/2
Trincha Castor -  3/4
Trincha Castor -   1"
Trincha Castor - 1.1/2
Trincha Castor -   2"
Trincha Castor - 2.1/2
Trincha Castor -   3"
Trincha Castor -   4"

1
48
48
48
36
24
36
24
12

COMPISIÇÃO QTDE

Expositor de Trinchas
Trincha Castor -  1/2
Trincha Castor -  3/4
Trincha Castor -   1"
Trincha Castor - 1.1/2
Trincha Castor -   2"
Trincha Castor - 2.1/2
Trincha Castor -   3"
Trincha Castor -   4"

1
48
48
48
36
24
36
24
12

PALM

25480

TRINCHA PRÁTICA
CASTOR 430

CERDAS BRANCAS

PALM

25459

TRINCHA PRÁTICA
CASTOR 419

CERDAS PRETA

KIT TRINCHA PRÁTICA 400 CERDAS GRIS C/ 277 ITENS

KIT TRINCHA PRÁTICA 430 CERDAS BRANCAS C/ 277 ITENS

KIT TRINCHA PRÁTICA 419 CERDAS PRETAS C/ 277 ITENS

IDEAL PARA PAREDES

IDEAL PARA METAIS

IDEAL PARA MADEIRAS

PALM

25497

PALM ORCA

1/2
3/4
1"

1.1/2
2"

2.1/2
3"
4"

25466
25469
25471
25473
25474
25475
25477
25479

PALM ORCA

1/2
3/4
1"

1.1/2
2"

2.1/2
3"
4"

25446
25448
25449
25450
25451
25454
25456
25457

PALM ORCA

1/2
3/4
1"

1.1/2
2"

2.1/2
3"
4"

25481
25485
25486
25488
25493
25494
25495
25496

TRINCHA PRÁTICA

TRINCHA PRÁTICA

TRINCHA PRÁTICA
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COMPISIÇÃO QTDE

Expositor de Trinchas
Trincha Castor -  1/2
Trincha Castor -  3/4
Trincha Castor -   1"
Trincha Castor - 1.1/2
Trincha Castor -   2"
Trincha Castor - 2.1/2
Trincha Castor -   3"
Trincha Castor -   4"

1
48
48
48
36
24
36
24
12
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PALM

18643

COMPISIÇÃO QTDE

Expositor de Trinchas
Trincha Compel 1/2
Trincha Compel 3/4
Trincha Compel 1"
Trincha Compel 1.1/2
Trincha Compel 2"
Trincha Compel 2.1/2"
Trincha Compel 3"
Trincha Compel 4"

1
48
48
48
36
24
36
24
12

IDEAL PARA LÁTEX E ACRÍLICA

PALM TAMANHO

1/2"
3/4"
1"

1.1/2"
2"

2.1/2"
3"
4"

2722
2723
2724
2725
2726
2727
2728
2729

KIT TRINCHA C/ 276 ITENS

TRINCHA P/ PINTURA

TRINCHA 700E

TRINCHA P/ PINTURA

PALM TAMANHO (CM)

2671 18,2x8

RETANGULAR

BROXA RETANGULAR

PALM TAMANHO (CM)

9949

9950

15,5x5,5

18x7,5

REF. 935

REF. 930

RETANGULAR

PALM DIÂMETRO

2670 7,5cm

REDONDA

PALM TAMANHO

1/2"

3/4"

1"

1.1/2"

9872
9873
9874
9875

PALM TAMANHO

2"

2.1/2"

3"

4"

9876
9877
9878
9879

SUPORTE DE METAL C/ BUCHA

PALM TAMANHO

2703 23cm

PALM TAMANHO

9883 23cm

ROLO DE LÃ SINTÉTICA

PALM TAMANHO

10038 5cm

P/ PINTURA C/ CABO

P/ PINTURA C/ CABO

PALM TAMANHO

10039

10040

9cm

15cm

PALM TAMANHO

29530 23cm

GAIOLA/ARAMADO
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REF. 988

9cm REF. 983

15cm REF. 975

PALM TAMANHO

5cm

9cm

15cm

2707
2708
2709

 PEQUENOS REPAROS

PALM TAMANHO

2706 4cm

PALM TAMANHO

2711 5cm

PODE-SE LAVAR C/
SOLVENTES

PALM TAMANHO

2712 9cm
PODE-SE LAVAR C/

SOLVENTES

PALM TAMANHO

2717

2718

15cm

18cm

PALM TAMANHO

18185 5cm

P/ PINTURA

LÂ FIBRA DE POLIÉSTER, 

FIXADA AO TUBO DE PP, 

ATRAVÉS DO SISTEMA

DE TERMOFUSÃO

P/ PINTURA

PALM TAMANHO

10045
10046

9cm
15cm

PALM TAMANHO

10044 5cm

P/ PINTURA

ROLO POLIESTER C/ CABOROLO DE ESPUMA C/ CABO

P/ PINTURA

PALM TAMANHO

2715

2716

5cm

9cm

ROLO DE LÃ CARNEIRO C/ CABO

P/ PINTURA P/ PINTURA

PALM TAMANHO

9cm

15cm

21376

21375

PALM TAMANHO

21377 5cm

ROLO POLIESTER HOBBY C/ CABO

P/ PINTURA

P/ PINTURA

ROLO DE LÃ C/ CABO ANTI-GOTA

P/ PINTURA

PALM TAMANHO

18186

18187

9cm

15cm

PALM TAMANHO

20964 16cm

REF. 1112 REF. 1104

PALM TAMANHO

20983 16cm

REF. 1110

PALM TAMANHO

20963 16cm

ROLO TEXTURA DECORATIVO

REF. 1111

PALM TAMANHO

20944 16cm

REF. 1113

PALM TAMANHO

20943 16cm

ROLO TEXTURA DECORATIVO

REF. 1114

PALM TAMANHO

21003 16cm

(FIORE) (NAPOLI) (BARI) (VENEZA)

(SIENA)(FIRENZE)

ECONÔMICO C/ CABO

PALM TAMANHO

21379 23cm

ROLO DE LA NÃO RESPINGA
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R O L O D E L Ã P / P I N T U R A S / C A B O 2 3 c m

PALM TAMANHO

2719 23cm

PALM TAMANHO

2720 23cm

LÂ DE ACRÍLICOLÂ DE CARNEIRO
REF. 955

PALM TAMANHO

9954 23cm

LÂ SINTÉTICA

ESPUMA

PALM TAMANHO

2710 23cm

PINTA MAIS
(EXTRA)

PALM TAMANHO

11914 23cm

P/ PINTURA S/ CABO

ROLO DE LÃ ECONOMICO
REF. 8095

ROLO DE LA NAO RESPINGA

ECONÔMICO S/ CABO

PALM TAMANHO

21378 23cm

ROLO DE LÃ ANTI-RESPINGO

R O L O P / P I N T U R A S / C A B O 2 3 c m

P/ TEXTURA

PALM TAMANHO

2721 23cm

PALM TAMANHO

18189 23cm

LÂ DE CARNEIRO (EXTRA)

PALM

21369
MASTER PLUS

R O L O D E L Ã P / P I N T U R A S / C A B O 2 3 c m

PALM TAMANHO

18188 23cm

LÃ DE CARNEIRO ANTI-GOTA

PALM

21374
HOBBY

PALM

21372
LÃ POLIESTER PRÁTICO

ROLO DE LÃ P/ PINTURA S/ CABO 23cm

PALM TAMANHO

10034 23cm

LÂ ZERO GOTA
REF. 959

PALM TAMANHO

10113 23cm

P/ PINTURA S/ CABO

ROLO DE LÃ ESPECIAL EXTRA
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ROLO TEXTURA GROSSA

PALM TAMANHO

18182 9cm

ROLO P/ TEXTURA GROSSA, CONFECCIONADO C/ FIOS 

DE NYLON ENTRELAÇADOS, FIXADOS C/ O SISTEMA

DE TERMOFUSÃO

PALM TAMANHO

18184 23cm

ROLO TEXTURA GROSSA

ROLO DE TEXTURA S/ CABO 23cm

PALM TAMANHO

10055 23cm

REF. 969

MOD. MACARRÃO

EXTENSOR P/ ROLO DE PINTURA

PALM TAMANHO

10056

10057

2Mts

3Mts
REF. 803/2

PALM TAMANHO

18191

18192

2Mts

3Mts

ESPÁTULA LISA 

PALM TAMANHO

2693 10cm

P.V.C

PALM

2700
PLÁSTICA 
P/ MASSA

AÇO CABO
PLÁSTICO

PALM Nº

815385

AÇO CARBONO 
CABO P.V.C FERTAK

PALM TAMANHO

60mm

80mm

100mm

120mm

26482
26485
26669
26670

PALM TAMANHO (MM/M)

2406

2407

19x50

25x50

FITA CREPE USO GERAL NORTON ESPUMA EM POLIESTER

PALM

18190
P/ VEDAÇÃO DE 

AR CONDICIONADO

EXTRA LARGA

PALM

17783
MM/M

48mmX50m
PALM MM/M

26986
26987
26988

18mmX40m
24mmX40m
48mmX40m

PALM MM/M

26873
26874
26875

18mmX50m
24mmX50m
48mmX50m

NORTON CLASSSIC

CABO MADEIRA
PACETTA 012054

PALM TAMANHO

6cm

8cm

10cm

26699
26700
26701

CABO PLÁSTICO
PACETTA 012055

PALM TAMANHO

6cm

8cm

10cm

26702
26704
26705

CABO MADEIRA
PACETTA 012050

PALM TAMANHO

8cm

10cm

12cm

26930
26931
26932



UM MIX UM MIX 
DE PRODUTOSDE PRODUTOS
PARA VOCÊPARA VOCÊ

UM MIX 
DE PRODUTOS
PARA VOCÊ

ACABAMENTOS
E PINTURA

www.orcadistribuidora.com.br206

ESTOPA

CORANTE LÍQUIDO XEQUEMATE

PALM COR

amarelo
azul

laranja

2677
2678

15403

PALM COR

preto
verde

vermelho

2680
2681
2682

50ml

CORANTE LÍQUIDO XADREZ

50ml

CORANTE EM PÓ ALPHA

PALM COR

preto
verde

vermelho

2674
2675
2676

PALM COR

amarelo
preto
verde

2732
2737
2738

PALM COR

verde
vermelho

violeta

2738
2739
2740

250ml

PALM

15443
100%

ALGODÃO

MESCLADA 150g

PALM

2342
100%

ALGODÃO

EXTRA BRANCA 150g

GESSO RÁPIDO 1Kg

PALM

2705

MASSA P/ VIDRO

PALM

5538
500g

ESPAÇADOR NIVELADOR P/ PORCELANATO/PISO/AZULEJO

PACOTE C/ 100

PALM TAMANHO

2687

2688

3mm

5mm

PORCELANATO 
PACOTE C/ 50

PALM TAMANHO

25888 2,0mm

PACOTE C/ 100

PALM TAMANHO

25886 1,5mm
PACOTE C/ 100

PALM TAMANHO

25885 1,0mm
PACOTE C/ 100

PALM TAMANHO

25887 2,0mm

ALICATE P/ NIVELAMENTO CUNHA P/ NIVELAMENTO

P/ PORCELANATO
PISO/AZULEJO

PALM

25889
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PALHA DE AÇO

CAIXA P/ MASSA 20 LITROS

PRETA 63x39x14

PALM

5342

BANDEJA GRANDE P/ PINTURA

PALM TAMANHO

2669 23cm

PRETA

CAÇAMBA P/ PINTURA

PALM

21368

11
LITROS

PROFISSIONAL

PALM

18183
PALM

21477

KIT P/ PINTURA 4 PEÇAS KIT P/ PINTURA 4 PEÇAS

1 GARFO P/ ROLO 23CM
2 ROLO 23CM LÃ ECONÔMICO
1 BANDEJA P/ PINTURA 

1 GARFO P/ ROLO 23CM
1 ROLO 23CM ANTI RESPINGO
1 TRINCHA 1"
1 BANDEJA P/ PINTURA

PALM

24787
1 GARFO P/ ROLO 23CM
2 ROLO 23CM ANTI RESPINGO
1 BANDEJA P/ PINTURA

KIT P/ PINTURA

1 BANDEJA GRANDE
2 ROLO LÃ ECONÔMICO 23CM
1 ROLO ESPUMA 9CM
1 GARFO P/ ROLO 23CM
1 ESPÁTULA CABO PLÁSTICO Nº8
1 FITA CREPE LARGA

1 GARFO P/ ROLO 23CM
2 ROLO 23cm ANTI RESPINGO
1 ROLO ESPUMA 9CM
1 ESPÁTULA CABO PLÁSTICO Nº8
1 FITA CREPE LARGA
1 BANDEJA P/ PINTURA
1 TRINCHA 1"

PALM

8923
7 PEÇAS

PALM

24788
8 PEÇAS

BLOCO DE ESPUMA ESPECIAL

PALM

21367
AMARELO

ESPUMA EM BLOCO

PALM TAMANHO

5352 15x23cm

PALM

2444
Nº

0
PALM

2445
Nº

1
PALM

2446
Nº

2
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PALM CM

5937

5938

15x26

18x30

BRANCA TEXTURA - P/ 

CORRUGADA

PALM CM

12167

12169

16x28

18x30

L I S A

PALM CM

12166

12168

16x28

18x30

PALM CM

5817 12x25
PALM CM

5818 12x25

DESEMPENADEIRA CHAPA DE AÇO DENTADA DESEMPENADEIRA CHAPA DE AÇO LISA

DESEMPENADEIRA P.V.C.

AZUL - POLIESTIRENO

PALM TAMANHO

21364
21365
21366

15X26
18X30
22X34

CORRUGADA

PALM TAMANHO

15X26
18X30

21361
21362

L I S A

PRETA - POLIESTIRENO

PALM CM

21357 12x24
PALM CM

21356 12x24

PALM CM

2331 12x24
DENTADA

PALM CM

2330 12x24
LISA 

DESEMPENADEIRA CHAPA DE AÇO

MADEIRA 

(CEDRO)

DESEMPENADEIRA

PALM CM

2332
2333
2334

12x22
15x26
18x30

DESEMPENADEIRA DE AÇO

PALM CM

21359 10x35
DENTADA

PALM CM

21358 10x35
LISA 

AÇO INOX REFORÇADA (P/ GESSO)

PALM CM

21360 12x30
LISA 

T E X T U R A

LIXADEIRA C/ LIXA

PALM

5936

DESEMPENADEIRA CHAPA DE AÇO

PALM CM

12063 12x48
LISA - P/ GESSO

DESEMPENADEIRA CHAPA DE AÇO

PALM CM

12064 12x48
DENTADA - P/ GESSO

SENIORS
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DESEMPENADEIRA SOLDADA  PACETTA

PALM CM

26725 255x120
042075 - LISA

PALM CM

26727 300x120
042071 - LISA

PALM CM

26726 255x120
042076 - DENTADA

PALM CM

26728 300x120
042076 - DENTADA

RODA DE LIXA MINIKOUNTOUR

MANTA ABRASIVA NORTON 240X130

PALM GRÃO

P0036
P0060
P0080
P0120

26879
26880
26881
26882

50X25 

PALM DESCRIÇÃO

MARRON FINA

MARRON MUITO FINA

CINZA MUITO FINA

CINZA ULTRA FINA

VERDE LIMPEZA LEVE 

VERDE LIMPEZA PESADA

26889
26897
26898
26899
26900
26901

LIXA A SECO NORTON NO-FIL A-275-230x280

LIXA NORTON CLASSIC PAREDE LIXA NORTON CLASSIC MULTIUSO

PALM GRÃO

26866
26867
26868
26869
26870
26871
26872

P0320
P0400
P0500
P0600
P0800
P1000
P1200

PALM GRÃO

26865
26857
26858
26859
26860
26861
26862
26864

P0280
P0080
P0100
P0120
P0150
P0180
P0220
P0240

PALM GRÃO

26979 80
GROSSO

PALM GRÃO

26980 120
MÉDIO

PALM GRÃO

26981 180
FINO

PALM GRÃO

26982 80
GROSSO

PALM GRÃO

26984 120
MÉDIO

PALM GRÃO

26985 180
FINO
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IDEAL P/ NIVELAMENTOIDEAL P/ NIVELAMENTO

DE SUPERFÍCIESDE SUPERFÍCIES

IDEAL P/ NIVELAMENTO

DE SUPERFÍCIES

PALM GRÃO

80
100
120
220

2814
2815
2816
2819

LIXA MADEIRA LIXA MASSALIXA FERRO

IDEAL P/ NIVELAMENTOIDEAL P/ NIVELAMENTO

DE SUPERFÍCIESDE SUPERFÍCIES

IDEAL P/ NIVELAMENTO

DE SUPERFÍCIES

IDEAL P/ LIXAMENTO DEIDEAL P/ LIXAMENTO DE

METAIS EM GERALMETAIS EM GERAL

IDEAL P/ LIXAMENTO DE

METAIS EM GERAL

PALM GRÃO

80
100
150
180

2788
2789
2791
2792

PALM GRÃO

400
500
600
1200

2798
2799
2800
2787

IDEAL P/ SUPERFÍCIE  METÁLICAIDEAL P/ SUPERFÍCIE  METÁLICAIDEAL P/ SUPERFÍCIE  METÁLICA

LIXA D’ÁGUA

KIT DE LIXAS NORTON

PALM GRÃO

36
50
80

2801
2803
2805

PALM GRÃO

100
120
240

2806
2807
2811

PALM GRÃO

2820
2821
2822
2823

50
60
80

100

PALM GRÃO

2824
2825
2826
2827

120
150
180
220

PALM GRÃO

24646
24647
24648

80
100
120

PALM GRÃO

220
280
320
360

2793
2795
2796
2797

LIXA FERRO GK LIXA MADEIRA GK LIXA MASSA GK LIXA D’ÁGUA GK

PALM GRÃO

24703
24723
24724
24743

60
80

100
120

PALM GRÃO

24744
24763
24764

150
180
220

PALM GRÃO

24684
24655
24656
24663

50
60
80

100

PALM GRÃO

24664
24665
24683

120
150
220

PALM GRÃO

24624
24626
24632
24634

100
150
320
400

KIT DE LIXAS TYROLIT

PALM DESCRIÇÃO

2816
2820
2822
2823
2824
2825
2826
2827

GRÃO QTDEPALM DESCRIÇÃO

EXPOSITOR

LIXA D’AGUA NORTON 

LIXA D’AGUA NORTON 

LIXA D’AGUA NORTON 

LIXA D’AGUA NORTON 

LIXA FERRO NORTON 

LIXA FERRO NORTON 

LIXA FERRO NORTON 

LIXA FERRO NORTON 

36586
2789
2793
2798
2800
2801
2805
2806
2807

GRÃO QTDE

0

100

220

400

600

36

80

100

120

LIXA MADEIRA NORTON 

LIXA MASSA NORTON 

LIXA MASSA NORTON 

LIXA MASSA NORTON  

LIXA MASSA NORTON  

LIXA MASSA NORTON  

LIXA MASSA NORTON 

LIXA MASSA NORTON  

120
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